quarta-feira, 10 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2019- PP-013/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 001/2019-PP-013/2019, com a empresa ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR
EIRELI – EPP, CNPJ n° 12.769.449-0001/06, vencedora dos Lotes nº. 01 pelo valor total
estimado de R$ 453.700,00 (Quatrocentos e cinquenta e três mil e setecentos reais) e Lote nº. 05
pelo valor total estimado de R$ 97.898,00 (Noventa e sete mil, oitocentos e noventa e oito reais);
perfazendo o valor total estimado de R$ 551.598,00 (Quinhentos e cinquenta e um mil,
quinhentos e noventa e oito reais), para o Registro de Preços objetivando a futura e eventual
aquisição de materiais penso e medicamentos controlados, para atender às demandas do Fundo
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze)
meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019. Boa Vista do Tupim, 05 de abril de 2019.
Assina pela empresa Edson Vieira Correia e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002/2019- PP-013/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 002/2019-PP-013/2019, com a empresa GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALAR LTDA – ME, CNPJ n° 03.528.482-0001/45, vencedora dos Lotes nº. 02 pelo
valor total estimado de R$ 472.000,00 (Quatrocentos e setenta e dois mil reais) e Lote nº. 03 pelo
valor total estimado de R$ 199.000,00 (Cento e noventa e nove mil reais), perfazendo o valor total
estimado de R$ 671.000,00 (Seiscentos e setenta e um mil reais), para Registro de Preços
objetivando futura e eventual aquisição de medicamentos da Farmácia Básica e injetáveis de uso
hospitalar, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura.
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de
2019. Boa Vista do Tupim, 05 de abril de 2019. Assina pela empresa Presídio Gonçalves Gomes Filho
e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 003/2019- PP-013/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 003/2019-PP-013/2019, com a empresa OLIVEIRA & SANTOS LTDA, CNPJ nº.
04.570.113/0001-83, vencedora do Lote nº. 04 pelo valor total estimado de R$ 245.000,00
(Duzentos e quarenta e cinco mil reais), para Registro de Preços objetivando futura e eventual
aquisição de medicamentos controlados (psicotrópicos), para atender às demandas do Fundo
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze)
meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019. Boa Vista do Tupim, 05 de abril de 2019.
Assina pela empresa Cleidir Batista da Costa e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30363941A2AB46C337D20265FEB69667

quarta-feira, 10 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 004/2019- PP-013/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 004/2019-PP-013/2019, com a empresa USA COMERCIO DE PRODUTOS
CIENTIFICOS E LABORATORIO LTDA-ME, CNPJ 03.215.469/0001-36, vencedora dos Lotes
nº. 06 pelo valor total estimado de R$ 804,60 (Oitocentos e quatro reais e sessenta centavos) e Lote
nº. 10 pelo valor total estimado de R$ 142.700,00 (Cento e quarenta e dois mil e setecentos reais),
perfazendo o valor total estimado de R$ 143.504,60 (Cento e quarenta e três mil, quinhentos
e quatro reais e sessenta centavos), para Registro de Preços objetivando futura e eventual
aquisição de materiais de laboratório e fórmula infantil para lactantes, para atender às demandas do
Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12
(doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019. Boa Vista do Tupim, 05 de abril
de 2019. Assina pela empresa João Pedro de Aquino dos Santos e pela Prefeitura, Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 005/2019- PP-013/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 005/2019-PP-013/2019, com a empresa COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO
EIRELI ME, CNPJ nº. 14.896.908/0001-30, vencedora dos Lotes nº. 07 pelo valor total
estimado de R$ 84.849,03 (Oitenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais e três centavos)
e Lote nº. 12 pelo valor total estimado de R$ 29.368,70 (Vinte e nove mil, trezentos e sessenta e
oito reais e setenta centavos), perfazendo o valor total estimado de R$ 114.217,73 (Cento e
quatorze mil, duzentos e dezessete reais e setenta e três centavos), para Registro de Preços
objetivando futura e eventual aquisição de medicamentos hospitalares e insumos para glicemia, para
atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de
2019. Boa Vista do Tupim, 05 de abril de 2019. Assina pela empresa Arnaldo de Souza Moreira Filho
e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 006/2019- PP-013/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 006/2019-PP-013/2019, com a empresa HOT MED COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
EPP, CNPJ nº. 13.736.517/0001-95, vencedora dos Lotes nº. 08 pelo valor total estimado de
R$ 139.000,00 (Cento e trinta e nove mil reais) e Lote nº. 09 pelo valor total estimado de R$
48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 187.000,00 (Cento
e oitenta e sete mil reais), para Registro de Preços objetivando futura e eventual aquisição de
materiais odontológicos, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data
de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento
para o exercício de 2019. Boa Vista do Tupim, 05 de abril de 2019. Assina pela empresa Vinicius
Góes Alencar Santos e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30363941A2AB46C337D20265FEB69667

quarta-feira, 10 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 007/2019- PP-013/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 007/2019-PP-013/2019, com a empresa DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 02.421.679/0001-18, vencedora do Lote nº. 11 pelo valor
total estimado de R$ 80.479,90 (Oitenta mil, quatrocentos e setenta e nove reais e noventa
centavos) para Registro de Preços objetivando futura e eventual aquisição de materiais de
laboratório, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura.
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de
2019. Boa Vista do Tupim, 05 de abril de 2019. Assina pela empresa Julival Justiniano de Jesus e
pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30363941A2AB46C337D20265FEB69667

		2019-04-10T11:20:00-0300